
NOMBRE TALLER

DIAS

HORARIOS

DOCENTE

N° Dirección de correo electrónico Nombre Primer apellido Segundo apellido Curso Fecha de nacimiento Rut Correo institucional del  estudiante

1 sofia.charlin@gmail.com Alonso Tapia Charlin 5 C 12/25/1014 246406283 sofia.charlin@gmail.com

2 pame.vas@gmail.com Juan Pablo Gonzalez Vasquez 6° básico A 31-07-2013 24.347.577-5 Juan.gonzalez.s@estudiantes.antarticachilena.cl

3 fernandabustosvega@gmail.com Jose Miguel Gallegos Bustos 6° basico C 11-04-2013 24246081-2 Josegallegosb@antarticachilena.cl

4 mk.arqto@gmail.com emma lara barrientos 5°basico A 20-06-2014 246616833 emma.lara.b@estudiantes.antarticachilena.cl

5 k.diazs87@gmail.com Montserrat Montano Diaz 5B 3/17/0015 249323381 Montserrat.montano.d

6 juliette.oyharcabal.b@estudiantes.antarticachilena.cl Juliette Oyharcabal Bravo 5° B 07-04-2014 24.587.276-3 juliette.oyharcabal.b@estudiantes.antarticachilena.cl

7 pamelacastrovera@gmail.com Josefa Cahis Castro 5º básico C 21-10-2014 24.779.718-1 josefa.cahis.c@estudiantes.antarticachilena.cl

8 becerrajorgelina78@gmail.com Diego Ezequiel r Rojas Becerra Básico C 24-07-2013 27.987.121-9 Diego rojas.b@estudiantecolegioantarticachilena

9 laura.acevedo.p@estudiantes.antarticachilena.cl Laura Acevedo Pilar 5° básico A 21-01-2014 24514900-K laura.acevedo.p@estudiantes.antarticachilena.cl

10 becerrajorgelina78@gmail.com Diego Ezequiel Becerra Rojas 6 básico C 24-07-2013 27.987.121-9 Diego Becerra.b@estudiantecolegioantarticachilena

11 sofia.charlin@gmail.com Alonso Tapia Charlin 5 C 20-05-2014 246406286 Alonso.tapia.c@estudiantes.antarticachilena.cl

12 julieta.thomas.s@estudiantes.antarticachilena.cl Julieta Thomas Salamanca 5 B 31-10-2014 24.783.722-1 julieta.thomas.s@estudiantes.antarticachilena.cl

13 camiignagom1987@gmail.com Rafaela paz Villalobos Gomez 5 basico b 26-04-2013 242626354 Rafaela.villalobos@colegioantarticachilena.cl

14 rocio75peca@gmail.com Pedro antonio Albites Vargas 6 básico A 20-06-2013 24311434-9 Pedro.albites.v@estudiantes.antarticachilena.cl

15 Bustamantepaula@gmail.com Maximiliano Pereira Bustamante 5°C 19-01-2015 24869139-5 Maximiliano.pereira.b@colegioantarticachilena.cl

16 stephaniamayor35@gmail.com Sofía Dominique Gil MayorGil Mayor 6A 19-10-2013 244559298 Sofía.gil.m@estudiantes.antarticachilena.cl

17 Jhomy123.matheo@gmail.com Matheo Nuñez Diestra 6 básico A 25-11-2013 24465284-0 matheo.nunez.d@estudiantes.antarticachilena.cl

18 fernanda.terraza@gmail.com Pedro Cordova Terraza 5° básico C 12-02-2015 24896220-8 pedro.cordova.t@estudiantes.antartica.cl

19 amelie.kohler.q@estudiantes.antarticachilena.cl Amélie Kohler Quezada 6 básico B 06-02-2014 24530388-2 amelie.kohler.q@estudiantes.antarticachilena.cl

20 nidiapatriciaj@gmail.com Victoria sofia Mendoza Jimenez 5' básico "C" 10-09-2014 414449700 Victorisofiamendozaj@antarticachilena.cl

21 ruby.corba@gmail.com Emilia Nilo Corbalan 8°basico C 3/15/0085 23 897388-0 Emilia.nilo.c@estudiantes.colegioantarticachilena.cl

22 paredesguibi@gmail.com Thiago Garcia Paredes 5A 21-12-2014 100440797-7 Thiago.garcia.p@estudiantesantarticachilena.cl

23 vicente.astudillo.m@estudiantes.antarticachilena.cl vicente astudillo martel 6c 22-04-2013 242601017 vicente.astudillo.m@estudiantes.antarticachilena.cl

24 KATHERINEIPA@HOTMAIL.COM Martín López Perez 8° BASICO 23.649.988-K

25 lc.castrodiaz@gmail.com Santiago López Castro 7° C 15-11-2012 24.115.309-6

26 adriel.timote.b@estudiantes.antarticachilena.cl Adriel Timote Bazalar 6° Básico C 31-03-2014 24.581.482-8
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